
Istituto Comprensivo
-

Indirizzo: via Casteldelfino, 24 10147 Torino
Telefono: 01101159710

E-mail: toic879004@istruzione.it PEC: toic879004@pec.istruzione.it
Sito web: www.vivaldi-murialdo.it - Codice meccanografico: TOIC879004

Codice Fiscale: 97718980010 Codice iPA: istsc_toic879004

Amministrazione Trasparente
Sito web

Atti

Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori Componente 1 del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato Next Generation EU

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

CUP: G14D22004760006
Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-11555

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 161 del 14/06/2022 con oggetto 
della linea Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori Componente 
1 del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato europea Next
Generation EU;

VISTO 1 al D.M. 161 del 14/06/2022 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche

finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation 
Classrooms con cui a questa Istituzione Scolastica è stata assegnata la somma di Euro 
175.113,32;

VISTO
codificazionecontabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali;

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;

ACCERTATO che occorre iscrivere in bilancio la somma finanziata



 
DECRETA 

 
 e  nel Programma annuale per  finanziario 2023 dei fondi relativi al 

nuovi ambienti di 
 Componente 1  del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, finanziato  europea  Next Generation EU  come di seguito specificato, secondo le 
disposizioni contenute nella nota M.I. prot. 0043242 del 17/03/2023: 

 
ENTRATE SPESE Codice avviso CUP 

Mod. A - Aggregato 02 
 

Europea- (liv. 1  aggregato)  03 
-  finanziamenti  

 (liv. 2- voce), 
sottovoce Next Generation EU 
- PNRR  

Attività A (liv. 1)  A.3 
Didattica (liv. 2), la specifica 
voce di destinazione (liv. 3) 
PNRR - Next generation class 
 Ambienti di apprendimento 

innovativi M4C1I3.2-2022-
961-P-11555  

M4C1I3.2-2022-961 G14D22004760006 

FINANZIAMENTO ASSEGNATO  175.113,32 
 
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi  autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma 
Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'anno finanziario 2023. 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio d'Istituto nella prima seduta utile 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Alessandra GIORDANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  Codice 

 digitale e norme ad esso connesse 

 


